о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021 г. № 151-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 03.12.2019 г.
№ 470-П «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий садоводческим
некоммерческим товариществам,
расположенным на территории
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального нормативного
правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 03.12.2019 г. № 470-П «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий садоводческим некоммерческим товариществам,
расположенным на территории Златоустовского городского округа»
(в редакции от 10.04.2020 г. № 160-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 462-П/АДМ,
от 18.11.2020 г. № 482-П/АДМ) (далее-Порядок) внести следующие изменения:

Пункт 3 раздела I настоящего Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Субсидии предоставляются на возмещение расходов товариществ

в размере до 50 процентов от произведенных затрат, осуществляемых
в текущем календарном году за счет целевых взносов, но не более 500 тысяч
рублей на одно садоводческое некоммерческое товарищество, по следующим
направлениям:

1) инженерное обеспечение инфраструктуры (организация строительства
и ремонт дорог, сетей электро, -газо-, и водоснабжения);

2) реконструкция и капитальный ремонт инженерных конструкций
(ограждения периметра территории товарищества и дома правления
товарищества)».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-169673

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского ок] М.Б. Пекарский

Вр-169673